
Söndag 26 april – Vårstädning av Klockareängen kl.10.00 – 13.00
Samling 10.00 på ängen. Medtag räfsa och presenning för bortforsling av löv och grenar. Föreningen 
bjuder på korv med bröd. Medtag egen dricka.
Kontakt: Annika Knutson  073 077 30 19

Söndag 10 maj – Skunkkallaaktion längs Fylleån i Ryaberg kl. 10.00-13.00
Vi gör en insats för att minska spridningen av invasiva arten Skunkkalla. Medtag höga stövlar eller 
vadarbyxor, smal och spetsig spade, handskar samt matsäck. 
Vägbeskrivning: från Simlångsdalen sväng höger i Ryberg, skylt ”Svartaklippans naturreservat”. Kör 
över bron och därefter samling på första gården. 
Kontakt: Annika Knutsson 073 077 30 19

Söndag 26 juli Insektsvandring på Björkelund kl. 10.00 - 13.00

Följ med biologen Krister Larsson på en insektsvandring genom trädgården, på slåtterängen och på 
ljungheden. Krister visar och berättar om fjärilar och vildbin som vi ser eller fångar med håv. Vi får 
veta mycket om sambanden i naturen och hur vi kan gynna insekterna. Samling på gårdsplanen vid 
Björkelund. Medtag gärna egen fika. Arrangemang tillsammans med Naturskyddsföreningen 
Halmstad

Kontakt: Ebba Werner, 070 174 90 06 

Söndag 2 augusti - arbetsdag, slåtter och röjning på Klockareängen kl.10.00 - 13.00
Samling på ängen. Medtag lie eller röjsåg med trekantsklinga, räfsa, presenning samt egen matsäck. 
Vi slår gräs på ängen samt forslar bort för att bibehålla den näringsfattiga marken.
Kontakt: Annika Knutsson 073 077 30 19

Lördag 5 september. Vattendragsvandring på Björkelund kl. 10.00 - 13.00
Välkomna till en intressant, lärorik och rolig vandring utmed vandringsleden ”Vattnets värden” på 
Björkelund. Karin Malm från Skogsstyrelsen håller i guidningen och Naturskyddsföreningen håller i 
praktiska aktiviteter som passar både barn och vuxna. Medtag egen matsäck, det kommer finnas 
möjlighet att grilla och vi kommer också laga lite smakprover över öppen eld. Samling på gårdsplanen 
vid Björkelund. Samarrangeras av Skogsstyrelsen och Naturskyddsföreningen Halmstad.
Kontakt/föranmälan: Hans Leghammar senast den 4 september
hans.leghammar@live.se, 070 - 922 82 71.
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Söndagen den 8 februari 2026 kl. 15.00
Årsmöte med föredrag om ängsskötsel, fika och lotteri.

Mahults Bygdegård
Årets inspirerande föredrag kommer att handla om ängsskötsel och 

ängsmarkens bidrag till den biologiska mångfalden (Länsstyrelsen). Fina 
kunskaper att ta med oss till skötseln av vår egen äng, Klockareängen.

Som vanligt blir det lotteri där varje deltagare på mötet får var sin lott (välkommen att bidra med 
vinster, lämnas vid mötets början) efter mötesförhandlingarna bjuds det på te/kaffe/saft och 

semlor. 

mailto:hans.leghammar@live.se


Välkomna och tag gärna med goda vänner!
Naturvårdsföreningen välkomnar alltid nya medlemmar. För mer 

information om föreningen och våra aktiviteter, se hemsida och 
Facebook

Nu är det dags att betala medlemsavgift för 2026

Medlemsavgiften är 150 kr per år och för varje 
familjemedlem tillkommer 20 kr.

Betala till vårt bankgiro 163-1985

eller till Swish 123 163 88 73

Glöm inte att skriva namn och e-post!

www.simnatur.se facebook.com/simnatur

Vi vill verka för att skydda och vårda 

hembygdens naturvärden.
Genom att:

• sprida kunskap om våra naturvärden

• skapa ett ökat intresse för natur, växter och djur

• uppmuntra till ett uthålligt umgänge med naturen

• ordna naturvandringar, aktiviteter  och intressanta föreläsningar

• verka för biologisk mångfald 

• engagera oss och delta i diskussioner om angelägna samhällsfrågor

• vårda och sköta ett antal naturobjekt

Det som förenar oss är att vi har ett gemensamt intresse för natur och miljö och tror 

att det är tillsammans vi kan göra skillnad.

Söndag 27 september – Höststädning på Klockareängen kl. 10.00 – 13.00

Samling på ängen. Medtag röjsåg med klinga/trekantsklinga, sekatör eller grensax. Vi röjer 

sly på och runt ängen. Föreningen bjuder på korv med bröd, medtag egen dricka. 
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